По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
эл.почта: otd@nt-rt.ru || cайт: http://ocalift.nt-rt.ru/
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

движения
(m/min)
Мощность
перемещения
(kW)
Размер H
(mm)
Размер C
(mm)
Размер A
(mm)
Размер B
(mm)
Размер S
(mm)
HKDE-3.2- 6S 3.2 6 4/1 6.О  2m/M5 5/0.8 3.2/0.45 5-20 0.64 243 556 932 1087-1587  100 - 500
HKDE-3.2-9S 3.2 9 4/1 6.О  2m/M5 5/0.8 3.2/0.45 5-20 0.64 243 556 1082 1087-1587  100 - 500
HKDE-3.2-12S 3.2 12 4/1 6.О  2m/M5 5/0.8 3.2/0.45 5-20 0.64 243 556 1282 1087-1587  100 - 500
HKDE-3.2-15S 3.2 15 4/1 6.О  2m/M5 5/0.8 3.2/0.45 5-20 0.64 243 556 1482 1087-1587  100 - 500
HKDE-3.2-18S 3.2 18 4/1 6.О  2m/M5 5/0.8 3.2/0.45 5-20 0.64 243 556 1682 1087-1587  100 - 500
HKDE- 5.0- 6S 5.0 6 4/1 8.О  2m/M5 5/0.8 6/0.9 5-20 0.64 255 596 904 1095-1395 110 - 500
HKDE- 5.0-9S 5.0 9 4/1 8.О  2m/M5 5/0.8 6/0.9 5-20 0.64 255 596 1054 1095-1395 110 - 500
HKDE- 5.0-12S 5.0 12 4/1 8.О  2m/M5 5/0.8 6/0.9 5-20 0.64 255 596 1254 1095-1395 110 - 500
HKDE- 5.0-15S 5.0 15 4/1 8.О  2m/M5 5/0.8 6/0.9 5-20 0.64 255 596 1454 1095-1395 110 - 500
HKDE-5.0-18S 5.0 18 4/1 8.О  2m/M5 5/0.8 6/0.9 5-20 0.64 255 596 1654 1095-1395 110 - 500
HKDE-6.3-6S 6.3 6 4/1 8.О  2m/M5 5/0.8 7.6/1 .1 5-20 0.64 255 596 904 1095-1395 130-500
HKDE-6. 3-9S 6.3 9 4/1 8.О  2m/M5 5/0.8 7.6/1 .1 5-20 0.64 255 596 1054 1095-1395 130-500
HKDE-6. 3-12S 6.3 12 4/1 8.О 2m/M5 5/0.8 7.6/1 .1 5-20 0.64 255 596 1254 1095-1395 130-500
HKDE-6. 3-15S 6.3 15 4/1 8.О 2m/M5 5/0.8 7.6/1 .1 5-20 0.64 255 596 1454 1095-1395 130-500
HKDE-6. 3-18S 6.3 18 4/1 8.О 2m/M5 5/0.8 7.6/1 .1 5-20 0.64 255 596 1654 1095-1395 130-500
HKDE-10.0- 6S 1О.О 6 4/1 11.О 2m/M5 5/0.8 9.5/1.5 5-20 0.95 315 750 1040 1282-1582 140-500
HKDE-10.0-9S 1О.О 9 4/1 11.О 2m/M5 5/0.8 9.5/1.5 5-20 0.95 315 750 1190 11282-1583 140-500
HKDE-10.0-12S 1О.О 12 4/1 11.О 2m/M5 5/0.8 9.5/1.5 5-20 0.95 315 750 1390 1282-1584 140-500
HKDE-10.0-15S 1О.О 15 4/1 11.О 2m/M5 5/0.8 9.5/1.5 5-20 0.95 315 750 1590 1282-1585 140-500
HKDE-10.0-18S 1О.О 18 4/1 11.О 2m/M5 5/0.8 9.5/1.5 5-20 0.95 315 750 1790 1282-1586 140-500
HKDE-12.5- 6S 12.5 6 4/1 11.О 1АМ/М4 5/0.8 12.5/2 5-20 0.95 315 750 1040 1282-1587 178 - 500
HKDE-12.5-9S 12.5 9 4/1 11.О 1АМ/М4 5/0.8 12.5/2 5-20 0.95 315 750 1190 1282-1588 178 - 500
HKDE-12.5-12S 12.5 12 4/1 11.О 1АМ/М4 5/0.8 12.5/2 5-20 0.95 315 750 1390 1282-1589 178 - 500
HKDE-12.5-15S 12.5 15 4/1 11.О 1АМ/М4 5/0.8 12.5/2 5-20 0.95 315 750 1590 1282-1590 178 - 500
HKDE-12.5-18S 12.5 18 4/1 11.О 1АМ/М4 5/0.8 12.5/2 5-20 0.95 315 750 1790  1282-1591 178 - 500
HKDE-16.0- 6S 16.0 6 4/1 15.О 2m/M5 4/0.7 16/2.6 5-20 О.95х2 346 900 1176  1282-1591 178 - 500
HKDE-16.0-9S 16.0 9 4/1 15.О 2m/M5 4/0.7 16/2.6 5-20 О.95х2 346 900 1396  1282-1591 178 - 500
HKDE-16.0-12S 16.0 12 4/1 15.О 2m/M5 4/0.7 16/2.6 5-20 О.95х2 346 900 1616  1282-1591 178 - 500
HKDE-16.0-15S 16.0 15 4/1 15.О 2m/M5 4/0.7 16/2.6 5-20 О.95х2 346 900 1836  1282-1591 178 - 500
HKDE-16.0-18S 16.0 18 4/1 15.О 2m/M5 4/0.7 16/2.6 5-20 О.95х2 346 900 2056  1282-1591 178 - 500
HKDE- 20.0- 6S 20.0 6 4/1 15.О 1АМ/М4 4/0.7 16/2.6 5-20 О.95х2 346 900 1176  1282-1591 178 - 500
HKDE-20.0-9S 20.0 9 4/1 15.О 1АМ/М4 4/0.7 16/2.6 5-20 О.95х2 346 900 1396  1282-1591 178 - 500
HKDE-20.0-12S 20.0 12 4/1 15.О 1АМ/М4 4/0.7 16/2.6 5-20 О.95х2 346 900 1616  1282-1591 178 - 500
HKDE-20.0-15S 20.0 15 4/1 15.О 1АМ/М4 4/0.7 16/2.6 5-20 О.95х2 346 900 1836  1282-1591 178 - 500
HKDE-20.0- 20S 20.0 18 4/1 15.О 1АМ/М4 4/0.7 16/2.6 5-20 О.95х2 346 900 2056  1282-1591 178 - 500
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
эл.почта: otd@nt-rt.ru || cайт: http://ocalift.nt-rt.ru/
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56